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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af rodfrugter under vask,
pakning og opbevaring. Set system til sortering af rodfrugter,
herunder også frasortering af rodfrygter uegnet til konsum og
fremmedlegemer.
Følgende er konstateret: virksomheden genanvender
håndklæder til aftørring af hænder efter håndvask. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om hygiejnisk
håndvask. Vejledt konkret om muligheden for at anvende
engangsaftørringsmidler i form af håndklæder, der smides til
vask efter engangsbrug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring: virksomheden har
et skema for daglig- og periodiskrengøring. Virksomheden har
ikke fået udfyldt skemaet for den periodeviserengøring.
Kølerum fremstår uden kondens og rent. På lageret hænger der
spindelvæv ned fra loftet henover nonfood artikler. Vejledt
generelt om rengøring. Vejledt generelt om kontamination.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: porte
fremstår tætte. Set rapport fra skadedyrsfirma f. d. 29 januar
2020.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegemer og skadedyr på lager. Set analyse af vand
anvendt til vask af rodfrugter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
registreret til indførsel af fødevarer men har ikke indført
fødevarer fra 3. lande de seneste år. Virksomheden har ved
tilsynet oplyst at de afmelder aktiviteten. Virksomheden er
vejledt om oprettelse af en risikoanalyse og
egenkontrolprogram for deres aktiviteter som importør, hvis
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det bliver relevant at tilmelde aktiviteten igen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af
økologiske
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter. Virksomheden
modtager rodfrugter fra primærproducenter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer.
Virksomheden har kun økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning herunder Ø-mærket/EU-logoet samt kodenummer.
Vejledt generelt om transport af økologiske fødevarer fra virksomheden
Virksomheden er informeret om udfærdigelse af Økologirapporten. Fødevarestyrelsen vil fremsende
information omkring revidering af økologirapport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Plast folie,
herunder erklæring om overholdelse af relevant lovgivning, anvendelsesbegrænsninger (tid og temperatur) og
oplysninger om stoffer med specifik migrationsgrænse.


